
 

О внесении изменения в постановление Администрации г.Заречного от 03.07.2012 №1405 

«О создании конкурсной комиссии при Администрации города Заречного по отбору 

бизнес-проектов в сфере малого и среднего предпринимательства» 

В целях реализации мероприятий по поддержке малого и среднего 

предпринимательства в соответствии с долгосрочной целевой программой «Развитие и 

поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Заречного на 2011 - 2013 

годы», утвержденной постановлением Администрации г.Заречного от 02.06.2011 №1041, в 

соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация 

ЗАТО г.Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление Администрации г.Заречного от 03.07.2012 №1405 «О 

создании конкурсной комиссии при Администрации города Заречного по отбору бизнес- 

проектов в сфере малого и среднего предпринимательства» следующее изменение: 

- подпункт 4 пункта 7.1 приложения №2 дополнить словами: «в случае отсутствия у 

участника конкурса на момент подачи заявки указанных копий документов, они могут 

быть представлены в Конкурсную комиссию до принятия ею решения о победителе 

конкурса;». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации газете «Ведомости Заречного». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 28.09.2012 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации г.Заречного Зубову Ю.А. 

 


